Протокол № 3
заседания комиссии по предупреждению

коррупционных правонарушений
от 29.09.2022 г.

Присутствовали:
председатель комиссии
С.А. Ткалич
члены комиссии:
Е.С. Тропина, О.Е. Лоскутова,
Д.Д. Обласова

Повестка
1. О выполнении плана мероприятий по предупреждению

коррупционных правонарушений в третьем квартале 2022 года.
2. О проведенных мероприятиях по информированию сотрудников

учреждения в целях повышения антикоррупционной компетентности.

1. По первому вопросу слушали:
Ткалич С.А., о том, что жалоб и обращений о фактах коррупции в

учреждении не поступало.
Обласову Д.Д., о том, что план мероприятий комиссии по

предупреждению коррупционных правонарушений в третьем квартале 2022
года осуществлялся в соответствии с тематикой и сроками исполнения.

2. По второму вопросу слушали:
Обласову Д.Д, на очередном рабочем совещании коллектива обсуждались

вопросы о предупреждении коррупционных правонарушений.
Решение:
1. Работу по выполнению в третьем квартале 2022 года плана

мероприятий по предупреждению коррупционных правонарушений признать
удовлетворительной.

2. Продолжить работу в сфере противодействия коррупции в
выбранном направлении.

Председатель комиссии       С.А. Ткалич

Секретарь                Д.Д. Обласова